 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
2439-5112-TG [3M]
HEADER CONNECTOR,PCB MNT,RECEPT,39 CONTACTS,PIN,0.1 PITCH,PC TAIL TERMINAL,GRAY;
	元器件型号：	 2439-5112-TG
	生产厂家：
	    3M ELECTRONICS
	描述和应用：	HEADER CONNECTOR,PCB MNT,RECEPT,39 CONTACTS,PIN,0.1 PITCH,PC TAIL TERMINAL,GRAY
 PC 连接器
	PDF文件：	总2页 (文件大小：150K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：2439-5112-TG参数
	生命周期	Obsolete
	IHS 制造商	3M ELECTRONIC PRODUCTS DIVISION
	Reach Compliance Code	unknown
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8536.69.40.40
	风险等级	5.74
	主体宽度	0.121 inch
	主体深度	0.107 inch
	主体长度	3.9 inch
	主体/外壳类型	RECEPTACLE
	连接器类型	BOARD CONNECTOR
	联系完成配合	NOT SPECIFIED
	触点性别	MALE
	触点材料	NOT SPECIFIED
	触点模式	RECTANGULAR
	触点样式	SQ PIN-SKT
	介电耐压	1000VAC V
	绝缘电阻	1000000000  Ω
	绝缘体颜色	GRAY
	绝缘体材料	GLASS FILLED POLYBUTYLENE TEREPHTHALATE
	制造商序列号	2400
	插接触点节距	0.1 inch
	安装方式	RIGHT ANGLE
	安装类型	BOARD
	连接器数	ONE
	PCB行数	1
	装载的行数	1
	最高工作温度	105  °C
	最低工作温度	-55  °C
	PCB接触模式	RECTANGULAR
	电镀厚度	10u inch
	额定电流（信号）	3 A
	参考标准	UL, CSA
	可靠性	COMMERCIAL
	子类别	Headers and Edge Type Connectors
	端子长度	0.112 inch
	端子节距	2.54 mm
	端接类型	SOLDER
	触点总数	39
	Base Number Matches	1
	2438-5213-TG
	2438-5212-TG
	MC40XSF500EKR2
	MC40XSF500EK
	1909582
	10112359-2030LF
	MDSM-9PC-Z10-O-VS1
	EJB36060
	XC6385C411ML
	L-103ED
	SSM6K407TU
	WF512K8-90CM5
	2SA1201G-Y-AB3-R
	2SA1201L-O-AB3-R
	2SA1201L-O-T92-B
	2SA1201L-O-T92-K
	2SA1201L-Y-AB3-R
	2SA1201L-Y-T92-B
	HM6-6617B/883
	FRETHE025
	D31-R34W4SA-K0
	KE30532200J0G
	KE32534200J0G
	KE36532200J0G
	KE36535200J0G
	KE36538200J0G
	KE38530200J0G
	FOC-C-SCRJ-GOF-SM-PC
	B0425-A
	PI3V713-AZLE
	A3A-12DA-2SV(71)
	KFN6138AB
	1759046
	HWH-02
	TE5Q4TAPJ2004F
	TE5Q4TLPJ2004F
	TE5Q4TWPJ2004F
	54F323DMQB
	4N27_NL
	4N27TM
	4N27VM
	HL1570AF
	KSD261COBU
	SXD1A3-102
	SXD1A3-251
	SXD1B3-5R0
	AP9A110-12V3C
	AP9A110-12VC
	AP9A110-12VI
	AP9A110-15V3C
	AP9A110-15VI
	AP9A110L-12V3C
	AP9A110L-15VC
	SSR2009GS
	MTBL4412O
	BD87A34FVM-E2
	XN06537G
	ICS9248G-50-T
	B45198L6105K206
	19195-1002
	BPNPT2401
	SSM3K131TU
	E1SLA18-15.000MTR
	MV209RL1
	MV209RL
	MV209RLRE
	MV209RLRF
	MV209RLRM
	MV209RLRP
	MV209ZL1
	LM155AH/883
	LM155H/883
	LM156AH/883
	LM157H/883
	PT7769A
	M95128-SMN6T
	1837145
	060LF-8.000MHZBC
	UFCX491ATA
	1801083
	FF600R17KE3NOSA1
	EKXJ201ELL391MMP1S
	EKXJ221ELL820MU20S
	EKXJ401ELL100MJ16S
	EKXJ401ELL680ML25S
	EKXJ421ELL150MJ25S
	EKXJ451ELL470ML25S
	EKXJ451ELL680MK50S
	EL6830CU
	MMBT3640LT3
	XCKD2111M12
	1301430308
	CD54HC182F
	CD54HC182H
	OD-BW1515-13SM
	OD-BW1515-13SL
	ZEN056V130A16YM
	7810.4501.1
	QA80186-10
	572-4835-03-05-16
 查看货源
 2439-5112-TG
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
HEADER CONNECTOR,PCB MNT,RECEPT,39 CONTACTS,PIN,0.1 PITCH,PC TAIL TERMINAL,GRAY
 PC 连接器
总2页 (150K)
3M ELECTRONICS
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明